
Karrosseritekniker / Pladesmed til
Porsche Center København - En
del af Semler Premium
Vi søger en dygtig og passioneret karrosseritekniker, der
drømmer om at blive en del af vores værkstedsteam hos
Porsche Center København. Du kommer til at arbejde og
repræsentere et historisk bilmærke, som er i rivende
udvikling, samtidig med at du bliver en del af en større
organisation. Lyder dette som noget for dig? - Så læs med
videre.

Et dynamisk og professionelt bilhus
Som karrosseritekniker hos Porsche Center København bliver du en del af
Semler Premium, der udover Porsche består af Bentley og Lamborghini i
Danmark. Du kan derfor se frem til at blive en del af et inspirerende bilhus,
hvor der venter spændende udfordringer. I jobbet som karosseriteknikker for
et af verdens førende sportsvognsmærker vil du følge de processer og
retningslinjer, der bliver foreskrevet af Porsche AG.

Dedikeret, ordentlig og positiv tilgang til kunder og kollegaer
Vi forventer, at du har en uddannelse som karrosserismed eller -tekniker, og er
vant til at arbejde selvstændigt samt ansvarsfuldt. Du er kvalitetsbevidst og
sætter derfor en ære i at levere et godt stykke arbejde, hvor du samtidigt har
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en god fornemmelse for kundens forventninger. Du går gerne den ekstra mil
for at sikre en høj kundetilfredshed, fordi det også gør dig glad.

Derudover forventer vi, at du:
Har øje for detaljen og brænder for at levere en god kundeservice
Er fleksibel og trives i en varieret hverdag
Har et godt humør og bidrager positivt til den gode holdånd i vores
organisation
Det er en fordel hvis du har kendskab til Porsche, men det er ikke et krav

Stærke værdier forener os på tværs
Semler Premium er en del af Semler Gruppen, der har over 100 års erfaring
inden for import og salg af biler, og består af mere end 3.400 medarbejdere.
Vores specialiserede medarbejdere og mangeårige erfaring giver os en stærk
placering på markedet. Det kræver at vi er dedikerede og sætter en ære i vores
arbejde hver eneste dag. Samtidig bestræber vi os på at være nytænkende og
udforske nye måder at gøre tingene på. Alt dette gøres med et glimt i øjet, hvor
vi altid samarbejder med respekt for hinanden og med et smil på læben.

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, pension, sundhedssikring og en hel del
andre fordelagtige medarbejdergoder samt muligheden for at blive en vigtig
del af en stor og professionel organisation.

Vil du være med på vores rejse?
Så vent ikke for længe med at søge stillingen. Ansøgninger behandles løbende
og tiltrædelse er efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Værkstedschef
Dennis Lassen på tlf. 46 911 909.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Din vej. Fælles fremtid 
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere
end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra
landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.  

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at
udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling,
som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores
producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores
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udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine
kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen. 

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for
vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er
det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de
brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på
autopilot. 

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at
gå på arbejde.
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